



तुर्माखाद गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अछाम
अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

आर्थिक वर्ष : २०७७/७८

बजेट उपशीर्षक :

बजेट उपशीर्षकको नाम :

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत :

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : ११५०७६.०४१

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : ९४६५६

प्रदेश सरकार : १८७७६

अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आ.व. २०७७/७८ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
पूँजीगत खर्च															
१	अति गरिब परिवारहरुको लागि कम्तिमा १० जनाको लागि हुने गरी साझा सुविधा केन्द्रको स्थापना।	N/A	०	०	०	०	२	५००	१	२५०	१	२५०	०	०	३११११
२	सिदेश्वरी मा.वि. भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	४	१००००	१	२५००	१	२५००	२	५०००	३१११२
३	भैरव आ वि भवन निर्माण रहफ	N/A	०	०	०	०	४	१६००	१	४००	२	८००	१	४००	३१११२
४	महालक्ष्मि आ वि भवन निर्माण धमाली	N/A	०	०	०	०	१	२४३	१	२४३	०	०	०	०	३१११२

५	तोषि स्वास्थ्य क्लिनिक भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	४	१०००	१	२५००	१	२५००	२	५०००	३१११२
६	भैरव मा वि भवन निर्माण लकान्द्र	N/A	०	०	०	०	४	१७००	१	४२५	२	८५०	१	४२५	३१११२
७	कमल आ वि चिसि विद्यालय भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	४	१६००	१	४००	२	८००	१	४००	३१११२
८	बागेश्वरी आ वि भवन निर्माण तोषी	N/A	०	०	०	०	४	१६००	१	४००	२	८००	१	४००	३१११२
९	कालिकेश्वरी आ वि भवन निर्माण रानीवन	N/A	०	०	०	०	४	१६००	१	४००	२	८००	१	४००	३१११२
१०	४ नं वडा कार्यालय भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	७	७०००	२	२०००	२	२०००	३	३०००	३१११२
११	जनज्योती आ वि भवन निर्माण रहफ	N/A	०	०	०	०	४	१६००	१	४००	२	८००	१	४००	३१११२
१२	७ नं वडा कार्यालय भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	३	३७०८	१	१२३६	१	१२३६	१	१२३६	३१११२
१३	सरस्वती आ वि भवन निर्माण नाडा	N/A	०	०	०	०	४	१८००	१	४५०	२	९००	१	४५०	३१११२
१४	सूर्य मा वि भवन निर्माण भुलु	N/A	०	०	०	०	४	१६००	१	४००	२	८००	१	४००	३१११२
१५	महालक्ष्मी आ वि भवन निर्माण धमाली	N/A	०	०	०	०	४	१३५७	०	०	२	६७८.५	२	६७८.५	३१११२
१६	८ नं वडा कार्यालय भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	३	३७०८	१	१२३६	१	१२३६	१	१२३६	३१११२
१७	विन्ध्य बासिनी भवन निर्माण आमी	N/A	०	०	०	०	३	१५००	१	५००	१	५००	१	५००	३१११२
१८	बागेश्वरी आ वि भवन तोषी	N/A	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३१११२

१९	७ नं वडा कार्यालय भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	३	३३००	१	११००	१	११००	१	११००	३१११२
२०	लक्ष्मि निवास आ वि भवन निर्माण कोल्ली	N/A	०	०	०	०	४	१६००	१	४००	२	८००	१	४००	३१११२
२१	गाउँपालिका भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	३	१५०००	१	५०००	१	५०००	१	५०००	३१११२
२२	कालिकेश्वरी आ वि रानीवन	N/A	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३१११२
२३	८ नं वडा कार्यालय भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	३	३३००	१	११००	१	११००	१	११००	३१११२
२४	महालक्ष्मि आ वि भवन निर्माण धमाली	N/A	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३१११२
२५	विद्यालय संरचना मर्मत	N/A	०	०	०	०	१	२०००	१	२०००	०	०	०	०	३१११३
२६	एम्बुलेन्स खरिद	N/A	०	०	०	०	१	११००	०	०	१	११००	०	०	३११११
२७	सवारी साधन	N/A	०	०	०	०	१	६०००	०	०	१	६०००	०	०	३११११
२८	मोटर साइकल खरिद	N/A	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११११
२९	भैरवस्थान स्वास्थ्य चौकि फ्रिज खरिद	N/A	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	३१११२
३०	मेशिनरी तथा औजार	N/A	०	०	०	०	४	१४००	१	३५०	२	७००	१	३५०	३१११२
३१	मेशिनरी तथा औजार खरिद	N/A	०	०	०	०	१	८५०	१	८५०	०	०	०	०	३१११२
३२	स्वास्थ्य संस्थाको लागि फ्रिज खरिद	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३१११२
३३	स्वास्थ्य संस्थाको लागि फर्निचर व्यवस्थापन	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	०	३१११३

३४	विद्यालयका लागी फर्निचर खरिद कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	४	३२००	१	८००	२	१६००	१	८००	३११२३
३५	MUS - Business Development Plan अनुसारका जीविकोपार्जन क्रियाकलापमा पूर्वाधार सहयोग	N/A	०	०	०	०	४	४००	१	१००	२	२००	१	१००	३११३१
३६	जीविकोपार्जन सम्बन्धि पूर्वाधार सहयोग (Polyhouse, Collection center, Rustic house, Coldstore, etc.) (ग्रामिण जलस्रोत व्यवस्थापन परियोजना २०७७/७८)	N/A	०	०	०	०	४	६१६	१	१५४	२	३०८	१	१५४	३११३१
३७	जीविकोपार्जन सम्बन्धि पूर्वाधार सहयोग पोलि हाउस निर्माण समपुरक कोष RVWRMP	N/A	०	०	०	०	३	१५०	१	५०	१	५०	१	५०	३११३१

३८	जीविकोपार्जन सम्बन्धि पूर्वाधार सहयोग (Polyhouse, Collection center, Rustichouse, Coldstore, etc.) (ग्रामिण जलस्रोत व्यवस्थापन परियोजना २०७७/७८)	N/A	०	०	०	०	४	१८४	१	४६	२	९२	१	४६	३११३१
३९	व्यक्तिगत घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा व्यवस्थापन सूचना प्रणाली सञ्चालनार्थ वडा कार्यालयहरूको लागि डेक्सटप कम्प्युटर, प्रिन्टर, स्क्यानर तथा 4G Wireless Dongol खरिद	N/A	०	०	०	०	१	८४०	०	०	१	८४०	०	०	३११३४
४०	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	N/A	०	०	०	०	१	८००	१	८००	०	०	०	०	३११३४
४१	तुर्माखाँद च्युरेमेला बगरखाल सडक	N/A	०	०	०	०	४	२९००	१	७२५	२	१४५०	१	७२५	३११५१
४२	पुनेपाटा तितौडा सिङ्गि बाटो निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५१
४३	तुर्माखाँद नाडा डुंगाचाल्ना सडक	N/A	०	०	०	०	४	२२४३	१	५६०.७५	२	११२१.५	१	५६०.७५	३११५१

४४	भैरवस्थान भुलु रहफ सडक	N/A	०	०	०	०	५	५०००	१	१०००	२	२०००	२	२०००	३११५१
४५	सडक संरचना सुधार	N/A	०	०	०	०	३	४५००	१	१५००	१	१५००	१	१५००	३११५१
४६	रहफ फेरि निर्माण	N/A	०	०	०	०	२	२०००	०	०	१	१०००	१	१०००	३११५१
४७	झोलुगे पुत समपुरक कोष	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५१
४८	पिपलरुख पल्चौर पेलेखेत झो.पु. तुर्माखोँद गाउँपालिका, अछाम	N/A	०	०	०	०	४	२८००	१	७००	२	१४००	१	७००	३११५१
४९	गाउँपालिका भवन निर्माण स्थल पहुच मार्ग	N/A	०	०	०	०	१	१०००	१	१०००	०	०	०	०	३११५१
५०	दहखाल बराले गाउँ ग्रामिण सडक	N/A	०	०	०	०	२	३००	१	१५०	१	१५०	०	०	३११५१
५१	चिसि च्युरेमेला बगरुखाल सडक	N/A	०	०	०	०	४	७१७७	१	१७९४.२५	२	३५८८.५	१	१७९४.२५	३११५१
५२	राजिखोला बडारुख भ्याकुलु सडक निर्माण	N/A	०	०	०	०	२	४५०	१	२२५	१	२२५	०	०	३११५१
५३	तुर्माखोँद नाडा दुङ्गाचाल्ना सडक	N/A	०	०	०	०	२	१०००	०	०	१	५००	१	५००	३११५१
५४	सेप्टे नेटा सिम सडक	N/A	०	०	०	०	२	२००	१	१००	१	१००	०	०	३११५१
५५	वाइरिड तालिम	N/A	०	०	०	०	४	४००	१	१००	१	१००	२	२००	३११५३
५६	बायोग्यास जडान	N/A	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	३११५३
५७	सुधारिएको चुलो (बायोमास) प्राबिधि जडान	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५३

५८	लघु तथा साना जलबिद्युत आयोजना बाट बिद्युत उत्पादन	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५३
५९	सौर्य उर्जा प्रबिधि जडान	N/A	०	०	०	०	३	३००	१	१००	१	१००	१	१००	३११५३
६०	सिंचाई तथा बहुउपयोगी आयोजनाहरू (ग्रामिण जलस्रोत व्यवस्थापन परियोजना २०७७/७८)	N/A	०	०	०	०	३	२५६२	१	८५४	१	८५४	१	८५४	३११५५
६१	सिंचाई तथा बहुउपयोगी आयोजनाहरू (ग्रामिण जलस्रोत व्यवस्थापन परियोजना २०७७/७८)	N/A	०	०	०	०	४	८००८	१	२००२	२	४००४	१	२००२	३११५५
६२	किमतोला सिंचाई पोखरी निर्माण योजना	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५५
६३	भाडेगडा जुकेपानी जलुकपानी सिंचाई आयोजना समपुरक कोष RVWRMP	N/A	०	०	०	०	३	२२७७	१	७५९	१	७५९	१	७५९	३११५५
६४	सेला बगर दह सिंचाई आयोजना समपुरक कोष RVWRMP	N/A	०	०	०	०	२	६९२.९९८	१	३४६.५	१	३४६.५	०	०	३११५५
६५	नथखोला रानिडम्म सिंचाई आयोजना समपुरक कोष RVWRMP	N/A	०	०	०	०	२	२०९.७१४	१	१०४.८६	१	१०४.८६	०	०	३११५५

६६	७ नं वडाको तल्लो बसान साना सिचाइ आयोजना समपुरक कोष RVWRMP	N/A	०	०	०	०	४	२२७७.०९२	१	५६९.२७	२	११३८.५५	१	५६९.२७	३११५५
६७	तल्लो चुकेपानी उत्तिसेनी खानेपानी निर्माण	N/A	०	०	०	०	२	१५०	१	७५	१	७५	०	०	३११५६
६८	धियाबाडा बुडिना खानेपानी आयोजना समपुरक कोष RVWRMP	N/A	०	०	०	०	१३	४६७.६२३	३	१०७.९१	६	२१५.८३	४	१४३.८८	३११५६
६९	गोगनपानी खानेपानी आयोजना समपुरक कोष RVWRMP	N/A	०	०	०	०	७	५१३.८१४	२	१४६.८	३	२२०.२१	२	१४६.८	३११५६
७०	सिवजि बगलदेउ खानेपानी आयोजना समपुरक कोष RVWRMP	N/A	०	०	०	०	३	३७४.४२७	१	१२४.८१	१	१२४.८१	१	१२४.८१	३११५६
७१	कुकुडे खोला मष्टामाण्डौ खानेपानी आयोजना समपुरक कोष RVWRMP	N/A	०	०	०	०	१५	१९२.१११	५	६४.०४	५	६४.०४	५	६४.०४	३११५६
७२	रिठा जैसुर खानेपानी आयोजना समपुरक कोष RVWRMP	N/A	०	०	०	०	४	७६१.१८	१	१९०.३	१	१९०.३	२	३८०.५९	३११५६
७३	चिन्यारुख देखि मिलनचोक काबडारुख ग्रामिण सडक	N/A	०	०	०	०	२	३००	१	१५०	१	१५०	०	०	३११५६

७४	सेलगाडि लकान्द्र सोलार लिफ्ट खानेपानी आयोजना समपुरक कोष RVWRMP	N/A	०	०	०	०	७	१४७५.६७७	१	२१०.८१	३	६३२.४३	३	६३२.४३	३११५६
७५	खानेपानी संरचना निर्माण, सुधार, तथा स्तरान्निर्ति (ग्रामिण जलस्रोत व्यवस्थापन परियोजना २०७७/७८)	N/A	०	०	०	०	४	११६८४	१	२९२१	२	५८४२	१	२९२१	३११५६
७६	पलांगा खा.पा. ट्यांकी निर्माण	N/A	०	०	०	०	३	१५०	३	१५०	०	०	०	०	३११५६
७७	खानेपानी संरचना निर्माण, सुधार, तथा स्तरान्निर्ति (ग्रामिण जलस्रोत व्यवस्थापन परियोजना २०७७/७८)	N/A	०	०	०	०	४	१४०००	१	३५००	२	७०००	१	३५००	३११५६
७८	भिकिछेडा खानेपानी आयोजना समपुरक कोष RVWRMP	N/A	०	०	०	०	३	१७५५.९	१	५८५.३	१	५८५.३	१	५८५.३	३११५६
७९	सिम खानेपानी योजना	N/A	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	३११५६
८०	कर्णाली लिफ्ट सिचाइ जग्गा खरिद	N/A	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	३११५६
८१	कुनिगडा दाडे खानेपानी आयोजना समपुरक कोष RVWRMP	N/A	०	०	०	०	५	३६२.९३५	२	१४५.१७	१	७२.५९	२	१४५.१७	३११५६

८२	माथिल्लो बल्दे सिचाइ कुलो मर्मत	N/A	०	०	०	०	२	१५०	१	७५	१	७५	०	०	३११५६
८३	रुन्टि खानेपानी आयोजना समपुरक कोष RVWRMP	N/A	०	०	०	०	३	१९१५.८३	१	६३८.६१	१	६३८.६१	१	६३८.६१	३११५६
८४	निगाने कोटबाडा खानेपानी आयोजना समपुरक कोष RVWRMP	N/A	०	०	०	०	३	१७५५.९	१	५८५.३	१	५८५.३	१	५८५.३	३११५६
८५	सुधारिएको पानी घट्ट तथा सुधारिएको चुल्हो सहयोग (ग्रामिण जलस्रोत व्यवस्थापन परियोजना २०७७/७८)	N/A	०	०	०	०	३	२४३	१	८१	१	८१	१	८१	३११५७
८६	सुधारिएको पानी घट्ट तथा सुधारिएको चुल्हो सहयोग (ग्रामिण जलस्रोत व्यवस्थापन परियोजना २०७७/७८)	N/A	०	०	०	०	३	२०७	१	६९	१	६९	१	६९	३११५७
८७	सुधारिएको चुलो निर्माण समपुरक कोष RVWRMP	N/A	०	०	०	०	४	१००	१	२५	२	५०	१	२५	३११५७
८८	सेलगाडि रिसुवाङ्ग रामखोला साना सिचाइ आयोजना समपुरक कोष RVWRMP	N/A	०	०	०	०	४	२२६६	१	५६६.५	२	११३३	१	५६६.५	३११५८

८९	विद्यालयमा पुर्ण सरसफाइ तथा स्वच्छता सम्बन्धि पुर्वाधार समपुरक कोष RVWRMP	N/A	०	०	०	०	२	५०	१	२५	१	२५	०	०	३११५८
९०	दहखाल सार्वजनिक शौचालय निर्माण	N/A	०	०	०	०	२	१००	१	५०	१	५०	०	०	३११५८
९१	जिवन्दधार आ वि शौचालय निर्माण नाडा	N/A	०	०	०	०	१	४५०	१	४५०	०	०	०	०	३११५८
९२	जन प्रिय आ वि शौचालय निर्माण भुलु	N/A	०	०	०	०	२	६५०	१	३२५	१	३२५	०	०	३११५८
९३	जिवन्दधार आ वि शौचालय निर्माण नाडा	N/A	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	३११५८
९४	संस्थागत शौचालय निर्माण तथा सुधार, विद्यालय WASH पुँजीगत निर्माण तथा सुधार समेत (ग्रामिण जलस्रोत व्यवस्थापन परियोजना २०७७/७८)	N/A	०	०	०	०	३	८३७	१	२७९	१	२७९	१	२७९	३११५८

९५	संस्थागत शौचालय निर्माण तथा सुधार, विद्यालय WASH पुंजीगत निर्माण तथा सुधार समेत (ग्रामिण जलस्रोत व्यवस्थापन परियोजना २०७७/७८)	N/A	०	०	०	०	४	७१३	१	१७८.२५	२	३५६.५	१	१७८.२५	३११५८
९६	विद्यालय स्वास्थ्य चौकी तथा सार्वजनिक स्थानमा संस्थागत शौचालय निर्माण समपुरक कोष R/VWRMP	N/A	०	०	०	०	२	१४००	१	७००	१	७००	०	०	३११५८
९७	भैरव आ वि भवन रहफ	N/A	०	०	०	०	२	७००	१	३५०	१	३५०	०	०	३११५९
९८	गाउँघर क्लिनिक प्लाष्टर तथा शौचालय निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	३११५९
९९	स्वास्थ्य संस्था जग्गा खरिद	N/A	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	३११५९
१००	मष्टा देवता मन्दिर निर्माण	N/A	०	०	०	०	२	१००	०	०	२	१००	०	०	३११५९
१०१	सूर्य मा वि भुलु	N/A	०	०	०	०	१	४००	१	४००	०	०	०	०	३११५९
१०२	केन्द्रिय विद्युत प्रसारण लाइन विस्तार	N/A	०	०	०	०	४	१००००	१	२५००	२	५०००	१	२५००	३११५९
१०३	सामुदायिक मिल स्थापना	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५९
१०४	भैरव मा वि भवन लकान्द्र	N/A	०	०	०	०	१	३५०	१	३५०	०	०	०	०	३११५९

१०५	विपन्न श्रमिकको ज्याला (दैनिक रु. 517 * संख्या 100 * दिन 100)	N/A	०	०	०	०	२	५१७०	१	२५८५	१	२५८५	०	०	३११५९
१०६	स्वास्थ्य संस्था नभएका वडाहरूमा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रहरूको संचालन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५९
१०७	तितौडा पर्यटकीय पूर्वाधार विकास तुर्माखाद गाउँपालिका अछाम	N/A	०	०	०	०	४	२०००	१	५००	२	१०००	१	५००	३११५९
१०८	धुबतारा आ वि जग्गा खरिद	N/A	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	३११५९
१०९	जन ज्योती आ वि भवन रहफ	N/A	०	०	०	०	२	७५०	१	३७५	१	३७५	०	०	३११५९
११०	ट्रेविज निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५९
१११	सामुदायिक मिल स्थापना	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५९
११२	क्रमागत भवन निर्माण	N/A	०	०	०	०	२	६०००	१	३०००	१	३०००	०	०	३११५९
११३	सरस्वती आ वि भवन नाडा	N/A	०	०	०	०	१	३००	१	३००	०	०	०	०	३११५९
११४	कमल आ भवन वि चिसी	N/A	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११५९
११५	कृषि भवन घेरावार निर्माण	N/A	०	०	०	०	२	५१०	१	२५५	१	२५५	०	०	३११६१
पूँजीगत खर्च जम्मा								२१३७०८.२०१		६३८६४.४३		९३४८७.३३		५६३५६.४५	
चालु खर्च															

१	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	N/A	०	०	०	०	४	७६३००	१	१९०७५	२	३८१५०	१	१९०७५	२११११
२	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	N/A	०	०	०	०	४	२०३००	१	५०७५	२	१०१५०	१	५०७५	२११११
३	रोजगार संयोजकको तलव	N/A	०	०	०	०	४	४५१	१	११२.७५	२	२२५.५	१	११२.७५	२११११
४	प्राविधिक सहायकको तलव सशर्त	N/A	०	०	०	०	४	३६७	१	९१.७५	२	१८३.५	१	९१.७५	२११११
५	एम. आई. एस. अपरेटर र फिन्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्च	N/A	०	०	०	०	४	१०८४	१	२७१	२	५४२	१	२७१	२११११
६	गाउँपालिका जलस्रोत अधिकृत परिचालन खर्च	N/A	०	०	०	०	३	९००	१	३००	१	३००	१	३००	२११११

७	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महंगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	N/A	०	०	०	०	४	२६८००	१	६७००	२	१३४००	१	६७००	२११११
८	पारिश्रमिक कर्मचारी	N/A	०	०	०	४	१०६००	१	२६५०	२	५३००	१	२६५०	२११११	
९	सूचना प्रविधि अधिकृत पारिश्रमिक	N/A	०	०	०	३	११७	१	३९	१	३९	१	३९	२११११	
१०	करार अ.न.मी. पारिश्रमिक	N/A	०	०	०	१०	१३००	४	५२०	४	५२०	२	२६०	२११११	
११	कृषि पशु करार पारिश्रमिक	N/A	०	०	०	४	९१४	१	२२८.५	२	४५७	१	२२८.५	२११११	
१२	खेलकुद प्रशिक्षक पारिश्रमिक	N/A	०	०	०	३	२२५	१	७५	१	७५	१	७५	२११११	
१३	करार स्वीपर पारिश्रमिक	N/A	०	०	०	४	१०४०	१	२६०	२	५२०	१	२६०	२११११	
१४	पोशाक	N/A	०	०	०	१	७५०	०	०	०	०	१	७५०	२११२१	
१५	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक खर्च	N/A	०	०	०	१	३०	०	०	०	०	१	३०	२११२१	
१६	रोजगार संयोजकको पोसाक	N/A	०	०	०	१	१०	०	०	०	०	१	१०	२११२१	
१७	प्राविधिक सहायकको पोसाक	N/A	०	०	०	१	१०	०	०	०	०	१	१०	२११२१	
१८	औसधि उपचार सहायता कार्यक्रम	N/A	०	०	०	४	७००	१	१७५	२	३५०	१	१७५	२११२३	
१९	स्थानीय भत्ता	N/A	०	०	०	४	१६००	१	४००	२	८००	१	४००	२११३१	

२०	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	N/A	०	०	०	०	३	३९	१	१३	१	१३	१	१३	२११३१
२१	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	N/A	०	०	०	०	४	३२	१	८	२	१६	१	८	२११३१
२२	महंगी भत्ता	N/A	०	०	०	०	४	६२०	१	१५५	२	३१०	१	१५५	२११३२
२३	कर्मचारीको बैठक भत्ता	N/A	०	०	०	०	५	५००	१	१००	३	३००	१	१००	२११३४
२४	ग्रामिण जलस्रोत व्यवस्थापन परियोजना संचालनको लागि गाउँपालिका परियोजना सहयोग ईकाईका (RMSU) कर्मचारीहरूको समिक्षा, बैठक, भ्रमण तथा कार्यालय संचालन खर्च	N/A	०	०	०	०	५	१००	१	२०	२	४०	२	४०	२११३४
२५	वालविकास केन्द्रका स.का.हरूका लागी प्रोत्साहन	N/A	०	०	०	०	४	७२८	१	१८२	२	३६४	१	१८२	२११३५
२६	अन्य भत्ता	N/A	०	०	०	०	४	२००	१	५०	२	१००	१	५०	२११३९
२७	कोभिड १९ जोखिम भत्ता	N/A	०	०	०	०	४	२०००	१	५००	२	१०००	१	५००	२११३९
२८	नर्सिङ्ग स्टाफलाइज जोखिम भत्ता र रात्रिकालिन खाजा खर्चको व्यवस्था	N/A	०	०	०	०	४	२६०	१	६५	१	६५	२	१३०	२११३९
२९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	N/A	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२११४१
३०	पदाधिकारी बैठक भत्ता	N/A	०	०	०	०	१२	१४४	३	३६	३	३६	६	७२	२११४१
३१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	N/A	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२११४१

३२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	N/A	०	०	०	०	३	७५०	१	२५०	१	२५०	१	२५०	२११४१
३३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	N/A	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२११४१
३४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	N/A	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२११४१
३५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	N/A	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२११४१
३६	पदाधिकारी बैठक भत्ता	N/A	०	०	०	०	३	१४४	१	४८	१	४८	१	४८	२११४१
३७	पदाधिकारी बैठक भत्ता	N/A	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२११४१
३८	पदाधिकारी यातायात खर्च	N/A	०	०	०	०	३	६०	१	२०	१	२०	१	२०	२११४२
३९	पदाधिकारी पुस्तक/पत्रपत्रिका/इन्टरनेट खर्च	N/A	०	०	०	०	३	१३८६	१	४६२	१	४६२	१	४६२	२११४२
४०	पदाधिकारी चाडवर्व खर्च	N/A	०	०	०	०	१	४२५.५	१	४२५.५	०	०	०	०	२११४२
४१	पदाधिकारी टेलिफोन, मोबाइल खर्च	N/A	०	०	०	०	३	१३५६	१	४५२	१	४५२	१	४५२	२११४२
४२	पदाधिकारी खानेपानी/बिजुली/सरसफाई	N/A	०	०	०	०	३	७५०	१	२५०	१	२५०	१	२५०	२११४२
४३	पदाधिकारी समन्वय तथा सहजिकरण भत्ता	N/A	०	०	०	०	३	२१३६	१	७१२	१	७१२	१	७१२	२११४२
४४	पदाधिकारी यातायात खर्च	N/A	०	०	०	०	३	६०	१	२०	१	२०	१	२०	२११४२
४५	पदाधिकारी यातायात खर्च	N/A	०	०	०	०	३	६०	१	२०	१	२०	१	२०	२११४२
४६	पदाधिकारी यातायात खर्च	N/A	०	०	०	०	३	३००	१	१००	१	१००	१	१००	२११४२
४७	पदाधिकारी यातायात खर्च	N/A	०	०	०	०	३	६०	१	२०	१	२०	१	२०	२११४२
४८	पदाधिकारी यातायात खर्च	N/A	०	०	०	०	३	६०	१	२०	१	२०	१	२०	२११४२
४९	पदाधिकारी यातायात खर्च	N/A	०	०	०	०	३	६०	१	२०	१	२०	१	२०	२११४२
५०	पदाधिकारी यातायात खर्च	N/A	०	०	०	०	३	७२	१	२४	१	२४	१	२४	२११४२
५१	पदाधिकारी यातायात खर्च	N/A	०	०	०	०	३	७२	१	२४	१	२४	१	२४	२११४२
५२	पदाधिकारी अतिथि सत्कार	N/A	०	०	०	०	३	९००	१	३००	१	३००	१	३००	२११४२

५३	स्वास्थ्य संस्थाको लागि इन्टरनेट सेवा शुल्क	N/A	०	०	०	०	४	३५०	१	८७.५	१	८७.५	२	१७५	२२११२
५४	संचार महसुल	N/A	०	०	०	०	३	१५००	१	५००	१	५००	१	५००	२२११२
५५	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	N/A	०	०	०	०	४	७	१	१.७५	२	३.५	१	१.७५	२२११२
५६	इन्टरनेट सेवा शुल्क	N/A	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२२११२
५७	इन्धन (पदाधिकारी)	N/A	०	०	०	०	३	३३.६	१	११.२	१	११.२	१	११.२	२२२११
५८	इन्धन (पदाधिकारी)	N/A	०	०	०	०	३	३३.६	१	११.२	१	११.२	१	११.२	२२२११
५९	इन्धन (पदाधिकारी)	N/A	०	०	०	०	३	३३.६	१	११.२	१	११.२	१	११.२	२२२११
६०	इन्धन (पदाधिकारी)	N/A	०	०	०	०	३	३३.६	१	११.२	१	११.२	१	११.२	२२२११
६१	इन्धन (पदाधिकारी)	N/A	०	०	०	०	३	३३.६	१	११.२	१	११.२	१	११.२	२२२११
६२	इन्धन (पदाधिकारी)	N/A	०	०	०	०	३	३३.६	१	११.२	१	११.२	१	११.२	२२२११
६३	इन्धन (पदाधिकारी)	N/A	०	०	०	०	३	३३.६	१	११.२	०	०	२	२२.४	२२२११
६४	इन्धन (पदाधिकारी)	N/A	०	०	०	०	३	३३.६	१	११.२	१	११.२	१	११.२	२२२११
६५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	N/A	०	०	०	०	३	२४००	१	८००	१	८००	१	८००	२२२१२
६६	सवारी साधन मर्मत खर्च	N/A	०	०	०	०	४	४०	१	१०	२	२०	१	१०	२२२१३
६७	सवारी साधन मर्मत खर्च	N/A	०	०	०	०	४	४०	१	१०	२	२०	१	१०	२२२१३
६८	सवारी साधन मर्मत खर्च	N/A	०	०	०	०	४	४०	१	१०	२	२०	१	१०	२२२१३
६९	सवारी साधन मर्मत खर्च	N/A	०	०	०	०	४	४०	१	१०	२	२०	१	१०	२२२१३
७०	सवारी साधन मर्मत खर्च	N/A	०	०	०	०	४	४०	१	१०	२	२०	१	१०	२२२१३

७१	सवारी साधन मर्मत खर्च	N/A	०	०	०	०	३	१५००	१	५००	१	५००	१	५००	२२२१३
७२	सवारी साधन मर्मत खर्च	N/A	०	०	०	०	४	४०	१	१०	२	२०	१	१०	२२२१३
७३	सवारी साधन मर्मत खर्च	N/A	०	०	०	०	४	४०	१	१०	१	१०	२	२०	२२२१३
७४	सवारी साधन मर्मत खर्च	N/A	०	०	०	०	४	४०	१	१०	२	२०	१	१०	२२२१३
७५	बिमा तथा नवीकरण खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	२२२१४
७६	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	N/A	०	०	०	०	३	४२	१	१४	१	१४	१	१४	२२२२१
७७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	N/A	०	०	०	०	४	४००	१	१००	२	२००	१	१००	२२२२१
७८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	N/A	०	०	०	०	४	४०	१	१०	२	२०	१	१०	२२३११
७९	स्वास्थ्य संस्थाको लागि फर्म फर्मेट छपाइ	N/A	०	०	०	०	४	१६०	१	४०	१	४०	२	८०	२२३११
८०	पशु शाखाको लागि फर्मेट छपाइ	N/A	०	०	०	०	२	५०	१	२५	१	२५	०	०	२२३११
८१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	N/A	०	०	०	०	४	४०	१	१०	२	२०	१	१०	२२३११
८२	ग्रामिण जलस्रोत व्यवस्थापन परियोजना संचालनको लागि गाउँपालिकाको लागि कार्यालय खर्च	N/A	०	०	०	०	३	१५०	१	५०	१	५०	१	५०	२२३११

८३	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	N/A	०	०	०	०	३	९०	१	३०	१	३०	१	३०	२२३११
८४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	N/A	०	०	०	०	१०	५०	३	१५	४	२०	३	१५	२२३११
८५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	N/A	०	०	०	०	५	५०	१	१०	२	२०	२	२०	२२३११
८६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	N/A	०	०	०	०	३	१८००	१	६००	१	६००	१	६००	२२३११
८७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	N/A	०	०	०	०	४	४०	१	१०	२	२०	१	१०	२२३११
८८	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	N/A	०	०	०	०	५	५०	१	१०	२	२०	२	२०	२२३११
८९	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	N/A	०	०	०	०	१०	५०	३	१५	४	२०	३	१५	२२३११
९०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	N/A	०	०	०	०	४	४०	१	१०	२	२०	१	१०	२२३११
९१	न्यायिक समितिका व्यवस्थापन खर्च	N/A	०	०	०	०	३	१५०	१	५०	१	५०	१	५०	२२३११
९२	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	N/A	०	०	०	०	१	३८,२०१	०	०	१	३८,२	०	०	२२३१३
९३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	N/A	०	०	०	०	१	३,७९९	०	०	१	३,८	०	०	२२३१३
९४	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१४,८५	०	०	०	०	१	१४,८५	२२३१३
९५	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालान)	N/A	०	०	०	०	४	९४	१	२३.५	२	४७	१	२३.५	२२३१५

९६	दर्ता सिविर सञ्चालानार्थ सेवा प्रदायक छनोटको लागि विज्ञापन/सूचना प्रकाशन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	२५	०	०	१	२५	०	०	२२३१५
९७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	N/A	०	०	०	०	५	१०००	१	२००	२	४००	२	४००	२२३१५
९८	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	N/A	०	०	०	०	४	१००	१	२५	२	५०	१	२५	२२३१९
९९	सेवा र परामर्श खर्च	N/A	०	०	०	०	५	१०००	२	४००	२	४००	१	२००	२२४११
१००	व्यक्तिगत घटना दर्ताका दर्ता किताब डिजीटाईजेशनका लागि परामर्श सेवा	N/A	०	०	०	०	४	२५९	१	६४.७५	२	१२९.५	१	६४.७५	२२४११
१०१	न्यायिक समितिको लागि परामर्श सेवा	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	२२४११
१०२	करार सेवा शुल्क	N/A	०	०	०	०	४	७०००	१	१७५०	१	१७५०	२	३५००	२२४१३
१०३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	N/A	०	०	०	०	४	८२१०	१	२०५२.५	२	४१०५	१	२०५२.५	२२४१९
१०४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	N/A	०	०	०	०	४	१३६०	१	३४०	२	६८०	१	३४०	२२४१९

१०५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	N/A	०	०	०	०	४	१९२४	१	४८१	२	९६२	१	४८१	२२४१९
१०६	प्रतिष्पर्धामा छनौट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरू मार्फत लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	N/A	०	०	०	०	३	१९८०	१	६६०	१	६६०	१	६६०	२२५१२
१०७	ग्रामिण जलस्रोत व्यवस्थापन परियोजना सम्बन्धि गाउँपालिका तथा नगरपालिका स्तरमा गरिने क्षमता विकास / अनुगमन तथा मुल्यांकन क्रियाकलापहरू जस्तै तालिम, गोष्ठी, अवलोकन भ्रमण, आदि	N/A	०	०	०	०	३	७५०	१	२५०	१	२५०	१	२५०	२२५१२
१०८	चरणवद्ध प्रणाली अन्तर्गतका तालिम तथा गोष्ठीहरू	N/A	०	०	०	०	३	१६२	१	५४	१	५४	१	५४	२२५१२

१०९	कृषि तथा पशुपन्छी सम्बन्धि तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	२	१००	१	५०	१	५०	०	०	२२५१२
११०	ग्रामिण जलस्रोत व्यवस्थापन परियोजना अन्तर्गतको जीविकोपार्जन, आयआर्जन तथा सहकारी सम्बन्धि तालिम, गोष्ठी तथा अवोकन भ्रमण आदि समेत	N/A	०	०	०	०	४	१७५०	१	४३७.५	२	८७५	१	४३७.५	२२५१२
१११	विभिन्न सचेतना अभियान, सशक्तीकरण तालिम गोष्ठी जस्तै: IEC materials, Media mobilization, GESI sensitization training, Women in decision making, Day celebrations, आदि समेत	N/A	०	०	०	०	२	५०	१	२५	१	२५	०	०	२२५१२
११२	कृषक दर्ता व्यवस्थापन कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	३	३००	१	१००	१	१००	१	१००	२२५१२
११३	प्राविधिक तालिमहरु जस्तै: VMW, LRP, आदि समेत	N/A	०	०	०	०	३	३००	१	१००	१	१००	१	१००	२२५१२

११४	CCA / DRR सम्बन्धि क्षमता विकास तथा सचेतना क्रियाकलाप	N/A	०	०	०	०	४	२८४	१	७१	२	१४२	१	७१	२२५१२
११५	जनप्रतिनिधी तथा कर्मचारी तालिम खर्च	N/A	०	०	०	०	२	८००	०	०	१	४००	१	४००	२२५१२
११६	बालि तथा पशुपक्षि विमा तालिम	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	२२५१२
११७	विभिन्न सचेतना अभियान अनाथ सशक्तिकरण तालिम गोष्ठी समपुरक कोष RVWRMP	N/A	०	०	०	०	४	१००	१	२५	२	५०	१	२५	२२५१२
११८	सामुदायिक वन हरुलाइ लेखा तथा वन ब्यवस्थापन तालिम	N/A	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	२२५१२
११९	कृत्तिम गर्भधान सेवा सञ्चालन तथा विस्तार कार्यक्रम (तालिम समेत)	N/A	०	०	०	०	२	२५०	१	१२५	१	१२५	०	०	२२५१२
१२०	मेलमिलाप कर्ताको तालिम	N/A	०	०	०	०	४	५५०	०	०	४	५५०	०	०	२२५१२
१२१	बाखा स्रोत केन्द्र स्थापना	N/A	०	०	०	०	२	१८००	१	९००	१	९००	०	०	२२५२१
१२२	लागत साझेदारीमा बाखा पर्वदहन कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	२	८००	१	४००	१	४००	०	०	२२५२१
१२३	फलफुलका विरुवा वितरण	N/A	०	०	०	०	२	४००	०	०	१	२००	१	२००	२२५२१

१२४	कृषि पकेट विकास कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	३	१२००	१	४००	१	४००	१	४००	२२५२१
१२५	बिसादि खरिद तथा आकस्मिक घुम्ति बाली शिविर संचालन	N/A	०	०	०	०	२	१५०	०	०	१	७५	१	७५	२२५२१
१२६	भकारो सुधार कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	२२५२१
१२७	भैसि पकेट विकास कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	२	१२५०	१	६२५	१	६२५	०	०	२२५२१
१२८	कृषि समुह ब्यवस्थापन कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	७५	१	७५	०	०	०	०	२२५२१
१२९	प्रतिष्पर्धा छनौट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरु मार्फत उद्यमीको स्तरोन्नति (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सौप विकास तालिम कार्यक्रम)	N/A	०	०	०	०	३	४८०	१	१६०	१	१६०	१	१६०	२२५२१
१३०	माटो परिक्षण शिवर संचालन	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	२२५२१

१३१	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नेका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	N/A	०	०	०	०	४	१४०	१	३५	२	७०	१	३५	२२५२१
१३२	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	N/A	०	०	०	०	३	२४००	१	८००	१	८००	१	८००	२२५२१
१३३	लागत साझेदारीमा बाख्रा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१०	१०००	३	३००	४	४००	३	३००	२२५२१
१३४	भैसीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	N/A	०	०	०	०	५	२५००	१	५००	२	१०००	२	१०००	२२५२१
१३५	विरामीको लागि ओ.पि.डि.टिकट (कार्वन कपी सहितको) छपाई	N/A	०	०	०	०	३	९०	१	३०	१	३०	१	३०	२२५२२

१३६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	८२६	०	०	०	०	१	८२६	२२५२२
१३७	एम्बुलेन्स संचालन खर्च	N/A	०	०	०	०	५	१५५८.३९	१	३११.६८	२	६२३.३६	२	६२३.३६	२२५२२
१३८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	N/A	०	०	०	०	४	३१४	१	७८.५	२	१५७	१	७८.५	२२५२२
१३९	बिद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा, आमा समूह तथा स्थानीय तहमा स्वास्थ्यका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन प्रवर्द्धन अभियान	N/A	०	०	०	०	४	१००	१	२५	२	५०	१	२५	२२५२२
१४०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	N/A	०	०	०	०	४	३५२७	०	०	२	१७६३.५	२	१७६३.५	२२५२२

१४१	१) समाजमा रहेका कृषीति, कुप्रथा, लैङ्गिक हिंसा, मानव वेचविखन तथा ओसारपसार विरुद्ध सचेतनामूलक कार्यक्रम तथा अभियान संचालन 2) महिला विकास कार्यक्रमद्वारा प्रवर्द्धित महिला सहकारी संस्थाहरूको सुदृढीकरण एवं स्थानीय तहको महिला उद्यमी संजाल स्थापनाको लागि सहजीक	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	२२५२२
१४२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	N/A	०	०	०	०	५	४४५	१	८९	२	१७८	२	१७८	२२५२२

१४३	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक सूचना संकलन, भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं वार्षिक समिक्षा	N/A	०	०	०	०	४	२००	१	५०	१	५०	२	१००	२२५२२
१४४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	N/A	०	०	०	०	३	३८४	१	१२८	१	१२८	१	१२८	२२५२२
१४५	गाउँपालिका स्तरिय वादविवाद प्रतियोगिता	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	२२५२२
१४६	नारी दिवस कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२०	१	२०	०	०	०	०	२२५२२
१४७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	N/A	०	०	०	०	४	१५१	१	३७.७५	१	३७.७५	२	७५.५	२२५२२
१४८	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	४	१५५८	१	३८९.५	२	७७९	१	३८९.५	२२५२२

१४९	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	३	२४४२	१	८१४	१	८१४	१	८१४	२२५२२
१५०	स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन, सुदृढीकरण तथा समिक्षा (स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रमको समिक्षा)	N/A	०	०	०	०	३	३००	१	१००	१	१००	१	१००	२२५२२
१५१	घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा दर्ता सिविर सञ्चालन	N/A	०	०	०	०	२	७२९	१	३६४.५	१	३६४.५	०	०	२२५२२
१५२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	N/A	०	०	०	०	१	३२३	०	०	०	०	१	३२३	२२५२२
१५३	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२०	०	०	१	२०	०	०	२२५२२

१५४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	N/A	०	०	०	०	४	१६३६	१	४०९	२	८१८	१	४०९	२२५२२
१५५	वाल विकास केन्द्र सुदृढिकरण कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	३	९००	१	३००	१	३००	१	३००	२२५२२
१५६	गाउँपालिका स्तरिय महिला सञ्जाल गठम	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	२२५२२
१५७	चौमासिक समिक्षा कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	३	४५	१	१५	१	१५	१	१५	२२५२२
१५८	सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	३	६०	१	२०	१	२०	१	२०	२२५२२
१५९	जातिय भेदभाव तथा छुवाछुत सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१५	०	०	१	१५	०	०	२२५२२
१६०	एच आई भि संक्रमित नियमित स्वास्थ्य परीक्षण सहयोग कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	३	१५०	१	५०	१	५०	१	५०	२२५२२
१६१	महिला जनप्रतिनिधीहरुका लागी नेतृत्व बिकास तालिम	N/A	०	०	०	०	१	१४०	०	०	१	१४०	०	०	२२५२२
१६२	बाल बिबाह तथा बालश्रम न्यूनिकरण सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१५	०	०	१	१५	०	०	२२५२२
१६३	जनजाती लक्षित कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	४	२००	१	५०	२	१००	१	५०	२२५२२

१६४	चौमासिक समिक्षा कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	३	४५	१	१५	१	१५	१	१५	२२५२२
१६५	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२०	०	०	१	२०	०	०	२२५२२
१६६	नारी दिवस कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२०	१	२०	०	०	०	०	२२५२२
१६७	गाउँपालिका स्तरिय खेलकुद कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	२	४००	०	०	१	२००	१	२००	२२५२२
१६८	तिज कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२०	०	०	१	२०	०	०	२२५२२
१६९	जातिय भेदभाव तथा छुवाछुत सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१५	०	०	१	१५	०	०	२२५२२
१७०	बाल बिबाह तथा बालश्रम न्यूनिकरण सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१५	०	०	१	१५	०	०	२२५२२
१७१	सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	३	६०	१	२०	१	२०	१	२०	२२५२२
१७२	गाउँपालिका स्तरिय उत्कृष्ट कृषक सम्मान तथा प्रोत्साहन कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	४०	०	०	१	४०	०	०	२२५२२
१७३	बर्थडे सेन्टर बिस्तार	N/A	०	०	०	०	४	१०९८.३	१	२७४.५८	२	५४९.१५	१	२७४.५८	२२५२२
१७४	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च	N/A	०	०	०	०	४	६४	१	१६	२	३२	१	१६	२२५२२

१७५	आर्थिक स्थिति कमजोर रहेका पुनःउपचारमा रहेका पौ.बि.सी. बिरामीहरुलाई उपचार अवधिभर पोषण खर्च तथा सम्पर्क परीक्षण	N/A	०	०	०	०	१	६	०	०	१	६	०	०	२२५२२
१७६	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण	N/A	०	०	०	०	४	१५७	१	३९.२५	२	७८.५	१	३९.२५	२२५२२
१७७	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	N/A	०	०	०	०	४	१३००	१	३२५	२	६५०	१	३२५	२२५२२
१७८	पोषण कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	३	११५५	१	३८५	१	३८५	१	३८५	२२५२२

१७९	पालिकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्ययवधिक र पालिका खोप समन्वय समितिको अभिमुखिकरण समेत पालिका स्तरमा २ दिन, वडा खोप समन्वय समितिको स्वास्थ्य संस्था, वडा सतरमा अभिमुखिकरण १ दिन तथा पूर्ण खोप सुनिश्चतताको लागी घरधुरी सर	N/A	०	०	०	०	४	२०५	१	५१.२५	२	१०२.५	१	५१.२५	२२५२२
१८०	खेलकुद सामग्री वितरण	N/A	०	०	०	०	३	१५०	१	५०	१	५०	१	५०	२२५२२
१८१	नीतिगत,प्रशासनिक तथा ब्यबस्थापन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	२२५२२

१८२	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालयको कार्य क्षेत्र (महिला, बालबालिका, अपांगता भएका व्यक्ति, जेष्ठ नागरिक तथा यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक) का तथ्यांक संकलन तथा अद्यावधिक गरि महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालयमा पठाउनका लागि	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	२२५२२
१८३	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविका मासिक बैठक खाजा खर्च	N/A	०	०	०	०	४	१०६.८	१	२६.७	१	२६.७	२	५३.४	२२५२२
१८४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	N/A	०	०	०	०	१	४३९	०	०	०	०	१	४३९	२२५२२
१८५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	N/A	०	०	०	०	४	५८४	०	०	०	०	४	५८४	२२५२२

१८६	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	N/A	०	०	०	०	२	२५	१	१२.५	१	१२.५	०	०	२२५२२
१८७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	N/A	०	०	०	०	४	६४३	१	१६०.७५	२	३२१.५	१	१६०.७५	२२५२२

१८८	बाह्य खोप केन्द्र बाट गुणस्तरिय खोप सेवा प्रदान गर्न खोप केन्द्रमा व्यवस्थापनको लागि फर्निचर व्यवस्था, सम्बन्धित वडा खोप समन्वय समिति मार्फत तयारी एवं खरिद, ३००० खोप केन्द्रमा प्रति खोप केन्द्र रु १०००० दरले, कम्तिमा टेवल १, कुर्सी १ र सानो बेञ्च १ र हात	N/A	०	०	०	०	१	४०	०	०	१	४०	०	०	२२५२२
१८९	परियोजनाको कार्यक्रम संचालनको लागि सहयोगी संस्था / व्यक्ति परिचालन	N/A	०	०	०	०	४	२२००	१	५५०	२	११००	१	५५०	२२५२२

१९०	स्थानीय तह भित्रका स्वास्थ्यकर्मीहरु, म.स्वा. स्वय.से. का लागि आधारभूत तथा आकस्मिक सेवा अन्तर्गत आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखिकरण / तालिम	N/A	०	०	०	०	३	९०	१	३०	१	३०	१	३०	२२५२२
१९१	सामुदायिक विद्यालयका छात्रहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	N/A	०	०	०	०	४	२७१	२	१३५.५	२	१३५.५	०	०	२२५२२
१९२	गाउँपालिका स्तरिय हाजिरी जवाफ प्रतियोगिता	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	२२५२२

१९३	(१) आयोजना सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन (२) दर्ता सिविर सञ्चालन सम्बन्धी अभिमुखिकरण/कार्यशाला/तालिम कार्यक्रम सञ्चालन (३) गुनासो सुनवाङ्ग सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन । सहभागीहरु: हरेक वडाका प्रतिनिधी, स्थानीय CSO, स्थानीय निकायका अन्य क	N/A	०	०	०	०	५	२२०	१	४४	२	८८	२	८८	२२५२२
-----	---	-----	---	---	---	---	---	-----	---	----	---	----	---	----	-------

१९४	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	N/A	०	०	०	०	१	५५	०	०	१	५५	०	०	२२५२२
१९५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	N/A	०	०	०	०	१	१९५०	०	०	०	०	१	१९५०	२२५२२
१९६	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	२२५२२

१९७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	N/A	०	०	०	०	४	१०६	१	२६.५	१	२६.५	२	५३	२२५२२
१९८	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२०	०	०	१	२०	०	०	२२५२२
१९९	उपचार केन्द्रहरूमा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, कार्यक्रमका लागि आवश्यक स्टेशनरी, ट्याली सीट लगायतका फर्म फरमेट फोटोकपी, कार्यक्रमको नियमित अनुगमन तथा मुल्यांकन, स्थलगत अनुशिक्षण, क्षयरोगका बिरामीको चोमासिक कोहर्ट विश्लेषण र ई-टि.बि रज	N/A	०	०	०	०	४	९४	१	२३.५	१	२३.५	२	४७	२२५२२

२००	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लू, AMR, सिष्टिसर्कोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२०	०	०	१	२०	०	०	२२५२२
२०१	बिउ बिजन खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	२	७००	०	०	१	३५०	१	३५०	२२५२२
२०२	समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बाल रोगको एकीकृत व्यवस्थापन (IMNCI) कार्यक्रम समिक्षा तथा स्वास्थ्य संस्थाहरुमा onsite coaching	N/A	०	०	०	०	४	१००	१	२५	२	५०	१	२५	२२५२२
२०३	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२०	०	०	१	२०	०	०	२२५२२
२०४	बाल बिबाह तथा बालश्रम न्यूनिकरण सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१५	०	०	१	१५	०	०	२२५२२

२०५	बाल बिबाह तथा बालश्रम न्यूनिकरण सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१५	०	०	१	१५	०	०	२२५२२
२०६	स्थानीय तहको लैंगिक हिंसा निवारण कोषमा रकम	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	२२५२२
२०७	व्यावसायिक पशुपालन कृषक प्रोत्साहन कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	२२५२२
२०८	दुहरा बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१३४	०	०	१	१३४	०	०	२२५२२
२०९	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२२५२२
२१०	कृषक दर्ता व्यवस्थापन कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	२	२००	१	१००	१	१००	०	०	२२५२२
२११	स्वास्थ्य शिविर संचालन	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	२२५२२
२१२	चौमासिक समिक्षा कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	३	४५	१	१५	१	१५	१	१५	२२५२२
२१३	चौमासिक समिक्षा कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	३	४५	१	१५	१	१५	१	१५	२२५२२
२१४	निशुल्क गर्भपतन सेवा बिस्तार -तुर्माखाँद धमालि र रहफ	N/A	०	०	०	०	३	१५०	१	५०	१	५०	१	५०	२२५२२
२१५	चौमासिक समिक्षा कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	३	४५	१	१५	१	१५	१	१५	२२५२२
२१६	SBA तथा clinical update तालिम	N/A	०	०	०	०	३	४५०	१	१५०	१	१५०	१	१५०	२२५२२

२१७	महिला पुनस्थापना गृह सञ्चालनका लागि अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	२२५२२
२१८	तिज कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२०	१	२०	०	०	०	०	२२५२२
२१९	तिज कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२०	१	२०	०	०	०	०	२२५२२
२२०	न्यायिक समितिका पदाधिकारीहरूका लागि तालिम	N/A	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	२२५२२
२२१	जातिय भेदभाव तथा छुवाछुत सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१५	०	०	१	१५	०	०	२२५२२
२२२	नारी दिवस कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२०	१	२०	०	०	०	०	२२५२२
२२३	नारी दिवस कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२०	१	२०	०	०	०	०	२२५२२
२२४	जातिय भेदभाव तथा छुवाछुत सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१५	०	०	१	१५	०	०	२२५२२
२२५	बाल बिबाह तथा बालश्रम न्यूनिकरण सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१५	०	०	१	१५	०	०	२२५२२
२२६	विद्यालयस्तरिय अतिरिक्त क्रियाकलाप संचालन	N/A	०	०	०	०	१	२०	०	०	१	२०	०	०	२२५२२
२२७	उच्च शिक्षा तथा प्राविधिकका लागि छात्रवृत्ति कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	४	२००	१	५०	२	१००	१	५०	२२५२२
२२८	तिज कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२०	०	०	१	२०	०	०	२२५२२

२२९	नारी दिवस कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२०	०	०	१	२०	०	०	२२५२२
२३०	नारी दिवस कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२०	१	२०	०	०	०	०	२२५२२
२३१	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२०	०	०	१	२०	०	०	२२५२२
२३२	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२०	०	०	१	२०	०	०	२२५२२
२३३	सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	३	६०	१	२०	१	२०	१	२०	२२५२२
२३४	महिला हिंसा विरुद्धको सोह्र दिने अभियान कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२०	०	०	१	२०	०	०	२२५२२
२३५	घुम्ति शिविर सञ्चालन	N/A	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	२२५२२
२३६	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविका प्रोत्साहन खर्च	N/A	०	०	०	०	४	१०६८	१	२६७	२	५३४	१	२६७	२२५२२
२३७	महिला हिंसा विरुद्धको सोह्र दिने अभियान कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२०	०	०	१	२०	०	०	२२५२२
२३८	बाल बिबाह तथा बालश्रम न्यूनिकरण सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१५	०	०	१	१५	०	०	२२५२२
२३९	समिक्षा कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	३	९०	१	३०	१	३०	१	३०	२२५२२
२४०	जातिय भेदभाव तथा छुवाछुत सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१५	०	०	१	१५	०	०	२२५२२

२४१	खेलकुद प्रतियोगितामा सहभागी खर्च	N/A	०	०	०	०	३	३००	१	१००	१	१००	१	१००	२२५२२
२४२	महिला हिंसा विरुद्धको सोह्र दिने अभियान कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२०	०	०	१	२०	०	०	२२५२२
२४३	महिला हिंसा विरुद्धको सोह्र दिने अभियान कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२०	०	०	१	२०	०	०	२२५२२
२४४	गाउँ शिक्षा समिती व्यवस्थापन	N/A	०	०	०	०	३	१५०	१	५०	१	५०	१	५०	२२५२२
२४५	तिज कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२०	१	२०	०	०	०	०	२२५२२
२४६	महिला हिंसा विरुद्धको सोह्र दिने अभियान कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२०	०	०	१	२०	०	०	२२५२२
२४७	EMIS तथा लेखा व्यवस्थापन तालिम	N/A	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	२२५२२
२४८	बहुक्षेत्रिय पोषण कार्यक्रमका लागी समपुरक कोष	N/A	०	०	०	०	३	९००	१	३००	१	३००	१	३००	२२५२२
२४९	नारी दिवस कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२०	०	०	१	२०	०	०	२२५२२
२५०	मेसन ट्रेनिङ्ग	N/A	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	२२५२२
२५१	तिज कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२०	१	२०	०	०	०	०	२२५२२
२५२	सहकारी सम्बन्धि कार्यक्रमहरु	N/A	०	०	०	०	२	७००	१	३५०	१	३५०	०	०	२२५२२
२५३	गाउँघर क्लिनिक तथा खोप क्लिनिक यातायात खर्च	N/A	०	०	०	०	३	३८४	१	१२८	१	१२८	१	१२८	२२५२२
२५४	SBA तथा clinical update तालिम	N/A	०	०	०	०	३	४५०	१	१५०	१	१५०	१	१५०	२२५२२

२५५	महिला हिंसा विरुद्धको सोह्र दिने अभियान कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२०	०	०	१	२०	०	०	२२५२२
२५६	बाल विवाह तथा बालश्रम न्यूनिकरण सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	४	०	०	१	४	०	०	२२५२२
२५७	प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	४	८००	१	२००	१	२००	२	४००	२२५२२
२५८	जातिय भेदभाव तथा छुवाछुत सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१५	०	०	१	१५	०	०	२२५२२
२५९	शिक्षक तालिम खर्च	N/A	०	०	०	०	१	६००	०	०	१	६००	०	०	२२५२२
२६०	सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	३	६०	१	२०	१	२०	१	२०	२२५२२
२६१	स्वास्थ्य संस्था संचालन व्यवस्थापन अनुदान	N/A	०	०	०	०	४	४००	१	१००	२	२००	१	१००	२२५२२
२६२	विद्यालयस्तरिय अतिरिक्त क्रियाकलाप संचालन	N/A	०	०	०	०	१	२०	०	०	१	२०	०	०	२२५२२
२६३	विद्यालयस्तरिय अतिरिक्त क्रियाकलाप संचालन	N/A	०	०	०	०	१	२०	०	०	१	२०	०	०	२२५२२
२६४	नारी दिवस कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२०	०	०	१	२०	०	०	२२५२२
२६५	रेविज खोप कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	२२५२२
२६६	चौमासिक समिक्षा कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	३	४५	१	१५	१	१५	१	१५	२२५२२

२६७	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२०	०	०	१	२०	०	०	२२५२२
२६८	योजना निर्माण पूर्व तालिम	N/A	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	२२५२२
२६९	विद्यालयहरूको प्रगती समिक्षा कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	३	१५०	१	५०	१	५०	१	५०	२२५२२
२७०	महिला हिंसा विरुद्धको सोह्र दिने अभियान कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२०	०	०	१	२०	०	०	२२५२२
२७१	ग्रामिण अल्ट्रासाउण्ड सेवा सञ्चालन	N/A	०	०	०	०	३	१८०	१	६०	१	६०	१	६०	२२५२२
२७२	सामुदायिक बन हरुमा अग्नि रेखा निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	२२५२२
२७३	चौमासिक समिक्षा कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	३	४५	१	१५	१	१५	१	१५	२२५२२
२७४	सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	३	६०	१	२०	१	२०	१	२०	२२५२२
२७५	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका सम्मान तथा आधारभुत खर्च	N/A	०	०	०	०	३	५१०	१	१७०	१	१७०	१	१७०	२२५२२
२७६	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२०	०	०	१	२०	०	०	२२५२२
२७७	सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	३	६०	१	२०	१	२०	१	२०	२२५२२
२७८	खानोपानी संरचना मर्मत	N/A	०	०	०	०	४	३२००	१	८००	२	१६००	१	८००	२२५२२

२७९	बाल बिबाह तथा बालश्रम न्यूनिकरण सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१५	०	०	१	१५	०	०	२२५२२
२८०	सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	३	६०	१	२०	१	२०	१	२०	२२५२२
२८१	गाउँपालिका स्तरिय वक्तृत्व प्रतियोगिता	N/A	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	०	०	२२५२२
२८२	स्वास्थ्य कर्मिहरुको पालिका स्तरिय समिक्षा कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	३	३००	१	१००	१	१००	१	१००	२२५२२
२८३	विद्यालयस्तरिय अतिरिक्त क्रियाकलाप संचालन	N/A	०	०	०	०	१	२०	०	०	१	२०	०	०	२२५२२
२८४	जातिय भेदभाव तथा छुवाछुत सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१५	०	०	१	१५	०	०	२२५२२
२८५	सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	३	६०	१	२०	१	२०	१	२०	२२५२२
२८६	व्यावसायिक पशुपालन कृषक प्रोत्साहन कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	२२५२२
२८७	पशु समुह व्यवस्थापन	N/A	०	०	०	०	१	७५	०	०	१	७५	०	०	२२५२२
२८८	विद्यालयस्तरिय अतिरिक्त क्रियाकलाप संचालन	N/A	०	०	०	०	१	२०	०	०	१	२०	०	०	२२५२२
२८९	विद्यालयस्तरिय अतिरिक्त क्रियाकलाप संचालन	N/A	०	०	०	०	१	२०	०	०	१	२०	०	०	२२५२२

२९०	चौमासिक समिक्षा कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	३	४५	१	१५	१	१५	१	१५	२२५२२
२९१	महिला हिंसा विरुद्धको सोह्र दिने अभियान कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२०	०	०	१	२०	०	०	२२५२२
२९२	तिज कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२०	१	२०	०	०	०	०	२२५२२
२९३	विद्यालयस्तरीय अतिरिक्त क्रियाकलाप संचालन	N/A	०	०	०	०	१	२०	०	०	१	२०	०	०	२२५२२
२९४	मेसन ट्रेनिङ्ग	N/A	०	०	०	०	१	६००	१	६००	०	०	०	०	२२५२२
२९५	बाल बिबाह तथा बालश्रम न्यूनिकरण सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	११	०	०	१	११	०	०	२२५२२
२९६	जातिय भेदभाव तथा छुवाछुत सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१५	०	०	१	१५	०	०	२२५२२
२९७	तिज कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२०	१	२०	०	०	०	०	२२५२२
२९८	विद्यालयस्तरीय अतिरिक्त क्रियाकलाप संचालन	N/A	०	०	०	०	१	२०	०	०	१	२०	०	०	२२५२२
२९९	विविध कार्यक्रम खर्च	N/A	०	०	०	०	३	१५०	१	५०	१	५०	१	५०	२२५२९
३००	विविध कार्यक्रम खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	१४०	३	४२	४	५६	३	४२	२२५२९
३०१	विविध कार्यक्रम खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	१७०	३	५१	४	६८	३	५१	२२५२९
३०२	विविध कार्यक्रम खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	१७०	३	५१	४	६८	३	५१	२२५२९
३०३	कृषि तथा पशुपन्छी सम्बन्धि तथ्यांक व्यवस्थापन कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	२२५२९

३०४	विविध कार्यक्रम खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	१७०	३	५१	४	६८	३	५१	२२५२९
३०५	सामुदायिक वन हुरुमा अग्नि रेखा निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२२५२९
३०६	विविध कार्यक्रम खर्च	N/A	०	०	०	०	३	१५०	१	५०	१	५०	१	५०	२२५२९
३०७	विविध कार्यक्रम खर्च	N/A	०	०	०	०	४	१६०	१	४०	२	८०	१	४०	२२५२९
३०८	विविध कार्यक्रम खर्च	N/A	०	०	०	०	४	१०००	१	२५०	२	५००	१	२५०	२२५२९
३०९	विविध कार्यक्रम खर्च	N/A	०	०	०	०	३	१५०	१	५०	१	५०	१	५०	२२५२९
३१०	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको सुनिश्चयतका लागि औषधीको आपूर्ति र उपयोग, सम्बन्धि कार्यक्रमहरूको अनुगमन तथा मुल्याङ्कन (अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च)	N/A	०	०	०	०	३	९०	१	३०	१	३०	१	३०	२२६११
३११	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरूको लागि अनुगमन तथा मुल्याङ्कन खर्च	N/A	०	०	०	०	४	६१	१	१५,२५	२	३०,५	१	१५,२५	२२६११
३१२	विद्यालय तथा बाल विकास केन्द्रको अनुगमन तथा निरीक्षण	N/A	०	०	०	०	२	१००	१	५०	१	५०	०	०	२२६११

३१३	स्थानीय तह क्षमता विकास क्रियाकलाप समपुरक कोष RVWRMP (WASS BOARD)	N/A	०	०	०	०	२	५०	०	०	१	२५	१	२५	२२६११
३१४	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	N/A	०	०	०	०	३	६००	१	२००	१	२००	१	२००	२२६११
३१५	भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	४	२३००	१	५७५	२	११५०	१	५७५	२२६१२
३१६	भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	४	१००	१	२५	१	२५	२	५०	२२६१२
३१७	भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	४	१००	१	२५	१	२५	२	५०	२२६१२
३१८	भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	४	१००	१	२५	१	२५	२	५०	२२६१२
३१९	भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	४	१००	१	२५	१	२५	२	५०	२२६१२
३२०	भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	४	१००	१	२५	१	२५	२	५०	२२६१२
३२१	भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	४	१००	१	२५	१	२५	२	५०	२२६१२
३२२	भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	४	१००	१	२५	१	२५	२	५०	२२६१२
३२३	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात खर्च	N/A	०	०	०	०	१२	१५६	४	५२	४	५२	४	५२	२२६१२
३२४	भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	४	१००	१	२५	१	२५	२	५०	२२६१२
३२५	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	४	२००	१	५०	२	१००	१	५०	२२६१३
३२६	विविध खर्च	N/A	०	०	०	०	३	१५०	१	५०	१	५०	१	५०	२२७११
३२७	विविध खर्च	N/A	०	०	०	०	३	१५०	१	५०	१	५०	१	५०	२२७११
३२८	विविध खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	१७०	३	५१	३	५१	४	६८	२२७११
३२९	विविध खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	१७०	३	५१	३	५१	४	६८	२२७११

३३०	अन्य विविध खर्च- Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability	N/A	०	०	०	०	५	४३	१	८.६	२	१७.२	२	१७.२	२२७११
३३१	विविध खर्च	N/A	०	०	०	०	४	१६०	१	४०	१	४०	२	८०	२२७११
३३२	विविध खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	१४०	३	४२	४	५६	३	४२	२२७११
३३३	विविध खर्च	N/A	०	०	०	०	३	१२००	१	४००	१	४००	१	४००	२२७११
३३४	विविध खर्च	N/A	०	०	०	०	१०	१७०	३	५१	४	६८	३	५१	२२७११
३३५	विविध खर्च	N/A	०	०	०	०	३	१५०	१	५०	१	५०	१	५०	२२७११
३३६	सभा सञ्चालन खर्च	N/A	०	०	०	०	३	६००	१	२००	१	२००	१	२००	२२७२१
३३७	प्रयोगशाला सेवा सञ्चालन तथा विस्तार	N/A	०	०	०	०	४	१९००	१	४७५	२	९५०	१	४७५	२५३१२
३३८	विद्यालय शिक्षा अनुदान कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	४	११५००	१	२८७५	२	५७५०	१	२८७५	२५३१५
३३९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	N/A	०	०	०	०	४	१८९७	१	४७४.२५	२	९४८.५	१	४७४.२५	२६४१२

३४०	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	N/A	०	०	०	०	३	६९६	१	२३२	१	२३२	१	२३२	२६४१३
३४१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	N/A	०	०	०	०	४	४२०५	१	१०५१.२५	२	२१०२.५	१	१०५१.२५	२६४१३
३४२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	N/A	०	०	०	०	४	९८५	१	२४६.२५	१	२४६.२५	२	४९२.५	२६४१३
३४३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	N/A	०	०	०	०	३	४८९	१	१६३	१	१६३	१	१६३	२६४१३
३४४	प्राविधिक शिक्षा अनुदान कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	३	१५००	१	५००	१	५००	१	५००	२६४१३
३४५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	N/A	०	०	०	०	४	३४६	१	८६.५	२	१७३	१	८६.५	२६४२३
३४६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	N/A	०	०	०	०	४	२०८९	१	५२२.२५	२	१०४४.५	१	५२२.२५	२६४२३
३४७	स्थानीय तह प्रकोप व्यवस्थापन कोष	N/A	०	०	०	०	२	३५००	१	१७५०	१	१७५०	०	०	२७२१२

३४८	आकस्मिक पशु उपचार सेवा	N/A	०	०	०	०	२	१००	०	०	१	५०	१	५०	२७२१३
३४९	पशु औषधि खरिद	N/A	०	०	०	०	१	५१०	०	०	१	५१०	०	०	२७२१३
३५०	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औषधि र स्वास्थ्य सुरक्षा सामग्री (PPE बाहेक) खरिद तथा औषधि लगायतका सामग्रीको ढुवानी तथा रिप्याकिंग र वितरण समेत	N/A	०	०	०	०	२	१८३०	०	०	१	९१५	१	९१५	२७२१३
३५१	औषधि खरिद	N/A	०	०	०	०	१	१५००	०	०	१	१५००	०	०	२७२१३
३५२	सर्जिकल सामाग्री खरिद	N/A	०	०	०	०	२	१०००	१	५००	१	५००	०	०	२७२१३
३५३	घरभाडा	N/A	०	०	०	०	४	१०००	१	२५०	२	५००	१	२५०	२८१४२
३५४	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	N/A	०	०	०	०	४	५००	१	१२५	२	२५०	१	१२५	२८१४३
३५५	अन्य भाडा	N/A	०	०	०	०	३	३००	१	१००	१	१००	१	१००	२८१४९
३५६	औषधि तथा औषधिजन्य सामग्री ढुवानी खर्च	N/A	०	०	०	०	४	२००	१	५०	२	१००	१	५०	२८१४९
३५७	भैपरी आउने चालु खर्च	N/A	०	०	०	०	१	३०००	०	०	१	३०००	०	०	२८९११
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								३०२७७०.६४		७७६९५.४१		१४२२८९.८१		८२७८५.४४	
कुल खर्च जम्मा								५१६४७८.८४१		१४१५५९.८४		२३५७७७.१४		१३९१४१.८९	